
 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 

 

 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 

- 1 - 

 

PORTARIA Nº 612 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020 

Nomeia Conselheira Tutelar do Município e dá outras 

providências. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de 

Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica do Município, bem como pela Legislação Municipal, considerando a Lei Municipal nº 

1.254 de 20 de maio de 2.002 e suas alterações posteriores, as eleições realizadas no dia 06 de 

outubro de 2019, e em decorrência do pedido de exoneração da conselheira tutelar efetiva Juliana 

Luiz Granzotto, RG 44.705.830-7, conforme portaria nº 609/2020, resolve:  

  

Art. 1º EFETIVAR a Conselheira Tutelar expectante do Município de Monte Alegre do Sul, 

conforme abaixo a partir de 14 de dezembro de 2020: 

 

Classificação Nº. 

inscrição. 

Nome do Candidato RG nº 

6º 014 Marilia Gabriela Lixandrão Carvalho 44.705.812-5 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

 

 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 11 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

 

Caio Henrique Araújo Salgado 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 

 

 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 

- 2 - 

 

Diretor de Administração e Governo Municipal 

 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

